Profilo

Descrizione Profilo

Pos. Graduatoria

Cognome

AA
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS

ASSISTENTE AMMINISTR/ 1
COLLABORATORE SCOLA 1
COLLABORATORE SCOLA2
COLLABORATORE SCOLA3
COLLABORATORE SCOLA4
COLLABORATORE SCOLAS
COLLABORATORE SCOLA6
COLLABORATORE SCOLA7
COLLABORATORE SCOLA8
COLLABORATORE SCOLA9

INGRILLINI
VALLESI
BENIGNI

DI MATTEO
GREGORI
SPINOZZ|
CANNELLA
SPINELLI
CANNELLA
NARCISI



yne Graduatoria Definitiva: 12/08/2019

Nome Data Nascita Prov. Nascita Cod. Comune Nascita
MANUELA 07/02/1956 AP
MARIA TIZIANA 11/12/1954 AP
MARIA 11/05/1972 AP
FABRIZIA 22/03/1966 AP
GABRIELLA 23/11/1963 AP
AGOSTINO 01/08/1965 AP
ANNA MARIA 10/04/1963 AP
MAURO 26/03/1961 AP
NICOLINA 15/02/1961 AP
CLETO 20/11/1956 AP




Codice Fiscale

Sesso

Inc. con Riserva

Punteggio

18,77
6,55

oMM A
o)




Pref. 1

Pref. 2

Pref. 3

Pref. 4




Num. Figli

Serv. senza demerito

Art. 4

Patente




Anno ins. Grad.

Pos. Grad. Provinciale

Indirizzo

C.A.P.

2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

11
17
218
252
284
483
917
1019
1024
1611




Comune Recapito

Telefono

Celllare




